
TCM PL

Kompaktní hoblík 420 W
TCMPL
TCMPL kompaktní hoblík je výkonný, snadno ovladatelný a obsahuje všechny funkce hoblíku běžné velikosti. Využívá dvojici pevných hoblovacích
nožů 60 mm. Hoblík TCMPL nabízí ideální kombinaci výkonu a používání s výborným ovládáním pro bezpečnou práci jednou rukou. Motor 420 W/3,5
A a 60 mm hoblovací šířka dělají tento hoblík ideálním nástrojem pro rychlé odstranění materiálu na malých až středně velkých výrobcích. Až 1,5 mm
materiálu odstraníte během jednoho pohybu. Nastavitelná tloušťka odebírané vrstvy s 3 drážkami pro srážení hran zajišťuje plochost a zvyšuje
přesnost hoblování. Odjišťovací spínač zabraňuje náhodnému spuštění. Zadní parkovací klapka chrání nože před poškozením ostří, když hoblík leží
na povrchu materiálu.

60 mm hoblovací šířka a 0  1,5 mm/1/16" nastavení tloušťky odebírané vrstvy dělají tento
hoblík ideálním nástrojem pro rychlé odstranění materiálu při malých až středně velkých
úkolech

Technické informace
Výška 130 mm

Délka 310 mm

Šířka 111 mm

Hmotnost 2,426 kg

Výkon 420 W

Otáčky naprázdno 13000
otáček/minutu

Akustický tlak  LP 87 dB

Hlučnost  LW 99 dB

Typ nože/kotouče 2 x oboustranné 60
mm

Odsávání prachu/pilin Ano

Materiál  základní složení Pogumováno

Tloušťka odebírané vrstvy 0  1,5 mm

Hoblovací šířka 60 mm

PSE schváleno Ano

TCM PLB60 60 mm hoblovací nože pro TCMPL

Co je součástí balení
1 x Spare drive belt
1 x Dust extraction adaptor
1 x Hex key
1 x Blade removal hex spanner

Kompatibilní s


